UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº tO~6 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1lIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E SOL V E:

Designar a servidora IONETE EUHICE DE ARA{)'JO, para
exercer a função de Subsecretária de órgãos Colegiados (FG-l).

Brasília-DF, / lf deN(){/,P/17lt-ltJde 199';" .

lAURO lIORHY
Reitor